
MUNICIPIO DE PLANALTO 
CNPJ Nº 76.460.526/0001-16 

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000 
e-mail: planalto@rline.com.br 

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101 
PLANALTO - PARANÁ 

PORTARIA Nº 16 DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Fica revogada a Portaria nº 01 de 03 de janeiro de 2018, a qual designa a 
Pregoeira do Município de Planalto PR. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos 
dezesseis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito. 

~ " .. ('_,, •· -~~ 
INÁCIO .m'sEWERLE 
PREFEITO MUNICIPAL 


	Page 1
	Titles
	Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000 
	Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101 
	PLANALTO - PARANÁ 

	Images
	Image 1



